
Uchwała Nr XVII/70/07
Rady Powiatu w Brzozowie
z dnia 31 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Brzozowskiego na 2007 rok

Działając  na  podstawie  art.  12  ust.  5  ustawy  z  dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz.  1592  z  późniejszymi  zmianami),  art.  184  ust.  1  ustawy  z  dnia  
30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249,
poz. 2104), - Rada Powiatu w Brzozowie uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmian  w  dochodach  i  wydatkach  Powiatu 
Brzozowskiego na 2007 rok poprzez:

1.       Zmniejszenie dochodów powiatu   o kwotę   14 637 zł
z tego:

1) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 14 637 zł
Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego
( por. z Powiatem Chrzanów)

o kwotę 14 362 zł

Wpływy z usług
(odpłatność rodziców naturalnych za pobyt 
w rodzinach zastępczych)

o kwotę 275 zł



2.       Zwiększenie wydatków powiatu                                  o kwotę        41 495 zł 
z tego:

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 13 980 zł
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 13 980 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 13 980 zł

2) Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 250 zł
Rozdz. 71015 Nadzór budowlany o kwotę 250 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 250 zł

3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2 792 zł
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1 482 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 1 482 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 1 482 zł

Rozdz. 75019 Rady powiatów o kwotę 700 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 700 zł

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 610 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 610 zł

4) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4 199 zł

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 4 199 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 4 199 zł

5) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 11 794 zł
Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 171 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 171 zł
   z tego:
-  pochodne od wynagrodzeń o kwotę 171 zł

Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne o kwotę 31 zł

- 2 -



w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 31 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 31 zł

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 2 264 zł
w tym:
- wydatki bieżące  o kwotę 2 264 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 1 054 zł

Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 8 892 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 8 892 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 832 zł

Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 436 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 436 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 436 zł

6) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1 177 zł
Rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze o kwotę 676 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 676 zł

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 227 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 227 zł

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie o kwotę 274 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 274 zł

7) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej o kwotę 3 238 zł

- 3 -



Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności o kwotę 124 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 124 zł

Rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy o kwotę 3 114 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 3 114 zł

8) Dział 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 4 065 zł

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze o kwotę 3 731 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 3 731 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 431 zł

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne o kwotę 26 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 26 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 26 zł

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 308 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 308 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 16 zł

3.       Zmniejszenie wydatków powiatu  o kwotę        56 132 zł 
z tego:

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 13 980 zł
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 13 980 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 13 980 zł

- 4 -



2) Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 250 zł
Rozdz. 71015 Nadzór budowlany o kwotę 250 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 250 zł

3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2 792 zł
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1 482 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 1 482 zł

Rozdz. 75019 Rady powiatów o kwotę 700 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 700 zł

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 610 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 610 zł

4) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4 199 zł

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 4 199 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 4 199 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 418 zł

5) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 14 050 zł
Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 2 710 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 2 710 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 619 zł

Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne o kwotę 184 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 184 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 184 zł

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 2 264 zł

- 5 -



w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 2 264 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 574 zł

Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 8 892 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 8 892 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 7 377 zł

6) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 15 814 zł
Rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze o kwotę 676 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 676 zł

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 227 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 227 zł
    z tego 
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 227 zł

Rozdz. 85204 Rodziny zastępcze o kwotę 14 637 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 14 637 zł

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie o kwotę 274 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 274 zł

7) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej o kwotę 3 238 zł

Rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności o kwotę 124 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 124 zł

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 3 114 zł
w tym:

- 6 -



- wydatki bieżące o kwotę 3 114 zł

8) Dział 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 1 809 zł

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze o kwotę 1 475 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 1 475 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 1 475 zł

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno – 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne o kwotę 26 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 26 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 18 zł

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 308 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 308 zł
   z tego:
- wynagrodzenia wraz 

        z pochodnymi o kwotę 88 zł

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzozowie.

- 7 -


	Dział 852
	Rady powiatów 
	Rady powiatów 
	Pomoc społeczna
	Placówki opiekuńczo - wychowawcze
	Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.


